
O B E C   S T V O L O V Á
Stvolová 39, 679 61 Letovice, IČ: 00532185, tel: 775 039 248

                                                                  

Vyřizuje: Oldřiška  Kořístková
Tel: 775 039 248

Č.j. 48/2021
  
Výroční zpráva dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2020

   Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
a v souladu s Usnesením vlády č. 875/2000  ze dne 6.září 2000 o metodickém pokynu ke 
sjednocení postupu orgánů veřejné správy při zajištění práva fyzických a právnických osob za 
poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zveřejňuje 
obec Stvolová výroční zprávu za rok 2019 o své činnosti v oblasti poskytování informací.

- § 18, odst. 1 písm. a) Počet podaných žádostí o informace:                       0

- § 18, odst. 1 písm. b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí:               0

- § 18, odst. 1 písm. c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu:    0

- §18,  odst. 1 písm. d)  Výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez 
uvádění osobních údajů: řízení o sankcích nebyla vedena

- § 18, odst. 1 písm. e) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: jsou 
uvedeny níže v textu

   Žádosti podané ústně nebo prostřednictvím telefonických dotazů, které nejsou evidovány podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím byly vyřízeny okamžitě v běžném 
styku s občany podáním ústní informace. Vzhledem k jednoduchosti a povaze požadovaných 
informací nebyla vybrána žádná úhrada za poskytnutí informací.

Zpracováno: 11.února 2021

                                                                                                  ….............................
                                                                                                   Oldřiška Kořístková
                                                                                                           starostka


